
令和２年４月１６日  

 

 東京都在住保護者 各位 

 

 

日本大学高等学校      

 

 

 

 

令和２年度東京都育英資金について（御案内） 

 

 陽春の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，平素は本校の教育活動に御理解御協力を賜り，厚く感謝申し上げます。 
さて，標記のことについて公益財団法人東京都私学財団より募集の案内がありまし

たので，お知らせいたします。 

つきましては，添付の「令和２（２０２０）年度東京都育英資金のご案内」を御 
確認の上，申請を希望される方は本校事務室庶務係にご連絡ください。 
 
 

記 
 １ 対 象 者  生徒とその保護者が都内に住所を有している方 

 
２ 学校への提出期限  令和２年５月８日（金）【厳守】 

 

 ３ お 問 合 せ   日本大学高等学校 事務室庶務係 

             ℡ ０４５－５６０－２８００ 

              平日 １０：００～１４：００ 

            
以  上  

 


